especializada para fornecimento de moveis planejados para a cozinha comunitária, 

atendendo as demandas da Secretaria de Desenvolvimento Social e da Mulher no 

município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. CONTRATADO: DEBORA MESTRE 

LAGOS; CPF: 060.879.884-32; VALOR TOTAL: R$ 11.829,00 (Onze mil e 

oitocentos e vinte e nove reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 10/11/2025. 

IVONE QUEIROZ ARAGÃO 
Secretária de Desenvolvimento Social e da Mulher 

Portaria GP 005/2025